Ordine S. Francisci, de « Shochow », neophytus, qui ab Episcopo Grassi 

confirmatus fuit : Episcopalis « Residentiae » noctu tuendae ofiicio tres 

per annos diligenter functus, cum aliis pro Christo martyrium subiit. — 

XXIII. IACOBUS-IEN-KUTUN, de « Si-Men-ho », optimus vir, apertus et sim-
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plex, Episcopalis « Residentiae » famulus, qui libenter pro Domino san

guinem cum Episcopis effudit. — X X I V . PETRUS TCHANG-PAN-NIEU, e 

Tertio Ordine S. Francisci, de « Tu-lin-za », recti exempli vir, qui, insecta-

tione exorta, quamvis aliqui e « Residentia » Episcopali excesserint, forti 

animo illic mansit, maluitque in carcere Episcopis fámulari et cum illis 

interfìci. — XXV. IACOBUS TCTAO-TCIUEN-SIN, de « Iao-tsun », bonus pro-

busque vir, qui vitam coluit inopem, sed navam honestamque. Oum in-

sectatio oborta esset, et Episcopi Grassi vita periclitaretur, ille, vehemen

ter commotus, matri suae dixit : « Ex liac die volo semper esse cum Epi

scopis et illis inservire ». Cotidie igitur in carcerem se conferebat, Epi

scopis a mane usque ad vesperam praesto erat; sero domum redibat, 

donec tandem, ultima appetente vitae suae nocte, idest octava mensis 

Iulii anno millesimo nongentesimo, genetricem conveniens : « Oras » in

quit « non redibo domum». Totam noctem in oratione impendit et sub 

insequentis diei lucem, mutua salutatione facta, haec ultima matri suae 

dixit verba : « Nunc vadam ad invisendos Episcopos : si hodie occidentur 

et ego occidar cum illis : si occidar cum episcopis, ero martyr et tunc pro

videntia numquam deerit vobis : cras forsan tu non videbis me». Ita eve

nit, quia eo ipso die cum aliis interfectus est. — XXVI. PETRUS VAN-OL-

MAN, de pago « Ku-tceng-in », famulus in « Residentia » Episcopali, qui, 

cum aliis, anno aetatis suae trigesimo, mortem, quam laeto animo aspe-

xerat, pro Deo occubuit. Hi omnes die nona mensis Iulii anno millesimo 

nongentesimo in oppido « Tai-yiiçtn-fu » gladiis aliisque armis tumultua

rie in atrio Tribunalis Pro-Regis Yu-Sien occisi sunt. In Apostolico autem 

Vicariatu Hunanensi meridionali, diebus quarta et septima mensis Iulii 

eiusdem anni, summo perierunt cruciatu, eadem saeviente insectatione : 

XXVII. ANTONINUS FANTOSATI, O . F. M., Assisiensis Provinciae, in saecu

lo Antonius, e « Trevi » in archidioecesi Spoletana, Episcopus titularis 

Adraenus, Vicarius Apostolicus. Sacerdos factus et ad Sinas missus, 

triginta tres per annos assiduo studio in Dominico Agro excolendo uber

rimos collegit fructus ac sollerter munere Vicarii Apostolici functus est, 

donec, insectatione subito exorta, in Episcopalem Sedem, a qua, propter 

pastoralem visitationem, procul disiunctus erat, reditum expertus est 

periclitan ti Missioni opem laturus, sicut Pastor bonus qui pro animarum 

salute usque ad effusionem sanguinis pervenit; at, in itinere compre

hensus, crudelissimo s riefandosque pertulit cruciatus, adeo ut, leni 

voce preces semper faciens, extremum vitae spiritum pie ediderit die 

septima mensis Iulii, prope civitatem « Eengchow ». — XXVIII. IO

SEPH MARIA GÁMBARO, Sac, O. F. M. Provinciae Pedemontanae, e « Crol

liate» in dioecesi Novariensi. Virtute praeditus, quatuor per annos 

Acta Pii Pp. XII 219 

hilari et volenti animo pastorale in Sina munus impenso studio obi vit : 

una cum Episcopo Fantosati omni cruciatu laceratus, oculisque pri

vatus, ad Dominum sancte ascendit. Ultima sua verba Sinica lingua 

haec fuerunt: «Iesu, miserere et salva nos». — XXIX. OAESIDIUS GIA-

COMANTONIO, Sacerdos O. F. M. Provinciae Aprutiorum, e « Fossa », 

Aquilanae Archidioeceseos, qui in civitate « Wansha-wan- », ubi « Resi

dentia » Episcopalis exstabat, die quarta mensis Iulii, vicesimo septimo 

aetatis suae anno martyrium sustinuit. Dum carnifices irruebant, Cruce 

arrepta, eam complexus est ac, periculum contemnens, ad Eucharisticas 

species sumendas, ne profanarentur, propera vit. At, captus, a satelli-

tum turba lapidibus obruitur, linteo involvitur petróleo circumfuso, et, 

semivivus, comburitur. Vir invictus, omnia forti animo perferens, sic 

moriens locutus est: « In manus tuas, Domine Iesu, suscipe spiritum 

meum et ne statuas illis hoc peccatum ». De horum martyrio martyriique 

causa nec non de signis seu miraculis penes Sacrorum Rituum Congre

gationem proposita est quaestio. Post duas autem Congregationes, An-

tepraeparatoriam nempe et Praeparatoriam, alia Generalis Congregatio 

coram Nobis die vicesima quarta mensis Novembris anno millesimo non

gentesimo quadragesimo secundo habita est ; cumque profecto constiterit 

viginti novem Famulorum Dei internecionem in odium Catholicae Fidei 

apprime evenisse, Nos sollemni Decreto die tertia mensis Ianuarii anno 

millesimo nongentesimo quadragesimo tertio de eorundem martyrio mar

tyriique causa ita evidenter constare declaravimus ut, concessa a signis 

seu miraculis omnique alia opportuna et necessaria dispensatione, ad 

ulteriora procedi posset. Illud discutiendum supererai, nimirum an, 

stante approbatione martyrii martyriique causae nec non dispensatione 

a signis seu a miraculis, tuto procedi posset ad sollemnem ipsorum vi

ginti novem Dei Servorum Beatificationem. Hoc dubium propositum est 

a Venerabili Fratre Nostro Ianuario Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nali Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo Ostiensi et Albanensi, 

Causae Ponente seu Relatore, in Generali Congregatione coram Nobis 

habita die vicesima tertia mensis Februarii anno millesimo nongentesimo 

quadragesimo tertio; omnesque qui aderant, tum Cardinales tum Offi

ciales Praelati, Patresque Consultores unanimi consensu affirmative 

responderunt. Nos tamen in tanti momenti re Nostram aperire mentem 

distulimus, ut a Patre luminum caeleste auxilium impetraremus. Quod 

cum impensis precibus fecissemus, tandem die vicesima mensis Iunii, in 

festo Sanctissimae Trinitatis, anno millesimo nongentesimo quadrage

simo tertio, Eucharistico Sacro rite litato, accitis adstantibusque Vene

rabilibus Fratribus Nostris Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 
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Salotti, Episcopo Praenestina, Sacrae Rituum Congregationis Praefe-r 
cto, et Ianuario Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Granito Pigna-

telli di Belmonte, Episcopo Ostiensi et Albanensi, Causae Ponente seu 

Relatore, nec non Venerabili Fratre Alfonso Carinci, Seleuciensi in Isau-

ria titulari Archiepiscopo, ipsius Congregationis a Secretis, et Dilecto 

Filio Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, sollemniter ediximus 

ad sollemnem viginti novem Venerabilium Servorum Dei, quos supra 

memoravimus, Beatificationem tuto procedi posse. Quae cum ita sint, 

Nos, precibus universae Fratrum Minorum Ordinis Religiosae Familiae 

atque Sororum Franciscanum Missionariarum a Maria, simulque Sa

crorum Antistitum, cleri tam saecularis quam regularis, fideliumque Si

nensis Nationis permoti, Apostolica Nostra Auctoritate, praesentium 

Litterarum vi perpetuumque in modum, facultatem facimus ut in poste

rum Venerabiles Servi Dei GREGORIUS GRASSI, Episcopus titularis Ortho-

siensis in Phoenicia, Vicarius Apostolicus de Scian-Si Septemtrionali 

(modo de Tai-yüanfu); FRANCISCUS FOGOLLA, Episcopus titularis Bage-

nus, eius Coadiutor; ANTONINUS FANTOSATI, Episcopus titularis Adrae-

nus, Vicarius Apostolicus Hunanen. (modo de Hengchow) et alii viginti 

sex eorum. Socii, quos memoravimus, BEATI in posterum nuncupentur, 

eorumque reliquiae, si exstent, non tamen in sollemnibus supplicatio

nibus deferendae, publicae fidelium venerationi proponantur, atque 

eorundem Servorum Dei Imagines radiis decorentur. Praeterea, eadem 

Nostra auctoritate, concedimus jit de illis recitetur quotannis Officium 

de Communi plurimorum Martyrum cum Lectionibus propriis, et Missa 

pariter de eodem Communi cum orationibus propriis celebretur, per Nos 

approbatis, iuxta Rubricas Missalis et Breviarii Romani. Eiusmodi vero 

Officii recitationem et Missae celebrationem fieri dumtaxat largimur in 

dioecesibus in quibus iidem Servi Dei martyrium sustinuerunt atque 

in dioecesibus ubi unusquisque natus est et vixit, pariterque in omnibus 

templis ac sacellis, ubique terrarum sitis, coenobiis adiectis, quae ad 

Minorum Fratrum Ordinem nec non ad Sorores Franciscales Missiona

rias Mariae pertineant, ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas reci

tare teneantur et, quod ad Missas attinet, ab omnibus presbyteris tam 

e saeculari quam e religioso clero ad templa sive sacella in quibus Bea

torum eorundem festum celebretur convenientibus. Denique largimur 

ut sollemnia Beatificationis eorundem Famulorum Dei, servatis servan

dis, in praedictis dioecesibus ac templis sive oratoriis quae nominavi-

mus, die per Ordinarios respective designando, celebrentur, intra an

num postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica 

Vaticana rite peracta fuerint. Non obstantibus Constitutionibus et Or di-
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nationibus Apostolicis nec non Decretis de non cultu editis, ceterisque 

contrariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis, 

etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Congrega

tionis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, in 

disceptationibus etiam iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Novembris, anno MCMXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

I I 

BEATISSIMA VIRGO MARIA, GRATIARUM MATER, VULGO « MADONNINA DI CA

STELLAZZO », IN ALEXANDRINA STATIELLORUM DIOECESI VENERATA, RAEDÀ-

RIORUM BIROTAS IGNIFERO LATICE INCITAS MODERANTIUM PATRONA CAELE

STIS PRAECIPUA PRO ITALIA DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Flagrans erga Beatissimam Virgi

nem Mariam, Dei hominumque Matrem, pietas, omnibus christifidelibus 

constanter impenseque colenda, digna sane est quae, ex ipso Apostolico 

Nostro munere, in fidelium animis a Nobis excitetur. Quod autem per 

Venerabilem Fratrem Petrum Iosephum Gagnor, ex Ordine Praedicato

rum, Alexandrinum Statiellorum Episcopum, accepimus haud exiguam 

paterno animo Nostro laetitiam attulit. In oppido enim « Gasmonio », 

quod nunc « Castellazzo Bormida » vulgo appellatur, ubi natus est Gre

gorius Grassi, ex Ordine Fratrum Minorum, Orthosiensis in Phoenicia 

titularis Episcopus, atque in Sinensi dicione pro Christi Fide Martyrii 

palma decoratus, quem Nosmet ipsi inter Beatos Caelites nuperrime 

adnumeravimus, celebre exstat Templum, Deo in honorem Beatae Mariae 

Virginis dicatum. Innumerabiles eo conveniunt devotae plebes, quae 

Mariam Virginem « a Gratia et a Creta » familiariter prope atque amice 

<( La Madonnina di Castellazzo » italice nuncupant. Hisce vero nostris 

temporibus novum quoddam cultorum genus, ut ita dicamus, eandem 

Deiparae Effigiem venerari coepit, raedariorum nempe Coetus, birotas 

ignifero latice incitas moderantium, qui « motociclisti » italica lingua 

appellantur. Enimvero quotannis ex multis Italiae regionibus, immo ex 

Helvetia atque e Gallia quam plurimi Gasmonium conveniunt huiusmodi 
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raedarii, patrocinium ipsius Virginis Mariae enixe imploraturi. Nec ipso

rum pietas decursu temporis imminui videtur, quin etiam, infensissimo 

bello nuper composito, magis magisque ostenditur. Solent ipsi, die prae

sertim Gratiarum Matris festo, cum suis autobiro tis ante sacram Ima

ginem sistere, ac dein transgredí, dum Sacerdos aliquis, vel etiam Epi

scopus, sollemniter benedictionem impertitur ; qua laeto hilarique animo 

recepta, festinanter abscedunt atque, magno strepitu ac fragore anti

quissimis Eomanorum vias percurrentes, celerrimi praeterlabuntur. Ite

rum ac saepius praedicti raedarii, Fidem in Deo ardentem fervidamque 

pietatem in Mariam Virginem ostendentes, Cuius quoque Effigiem super 

suis biro tis ad faustum omen palam deferunt, a Rectore-Parocho eiusdem 

Sanctuarii, immo ab Episcopo ipso, petierunt ut Deipara a « Castellazzo 

Bor mida », in Pedemontana regione, praecipua ac primaria raedariorum 

autobiro tas moderantium Patrona Caelestis, pro tota Italia, a Nobis re-

nuntiaretur. Cum autem supra memoratus Alexandrinus Statiellorum 

Episcopus huiusmodi vota ac preces enixe Nobis rettulerit atque còm-

mendaverit, tantam Fidem tantamque pietatem peculiari rependendam 

praemio censuimus. Propterea, Antistiti eidem perlibenter gratificantes, 

auditoque Venerabili Fratre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinali Salotti, Praenestino Episcopo atque Sacrae Rituum Congre

gationis Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostris de

que Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam Gra

tiarum Matrem, vulgo « Madonnina di Castellazzo », in Alexandrina 

Statiellorum dioecesi, Patronam Caelestem praecipuam pro Italia, rae

dariorum birotas ignifero latice incitas moderantium, declaramus atque 

constituimus, cum omnibus et singulis privilegiis liturgicis patronis 

praecipuis competentibus. Haec edicimus ac statuimus, decernentes has 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 

pertinent, seu pertinere poterunt, plenissime suffragari ; sicque rite iu

dicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Februarii, anno MCMXXXXYII , Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 
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III 

NUNTIATURA APOSTOLICA IN REPUBLICA LIBANENSI ERIGITUR 

Ad christifidelium salutem ac profectum nec non ad Catholicam Fi

dem propagandam paterna caritate intenti, eoque permoti consilio, ut 

publicis rationibus, quae inter Apostolicam Sedem et Nationum Guber

nia intercedunt, opportune consulamus, in Libanensi quoque Republica 

Apostolicam Nuntiaturam erigere statuimus, quum hoc ad communem 

fovendam et Ecclesiae et ipsius Reipublicae utilitatem profuturum con

fidamus. Rebus propterea omnibus sedulo perpensis, motu proprio, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, harum Litterarum tenore, in Republica Libanensi 

Nuntiaturam Apostolicam erigimus, eius sede in civitate « Beirut » 

constituta, eidemque Nuntiaturae omnia et singula deferimus privilegia, 

honores atque indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt. Haec 

statuimus, decernentes has Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; ipsique Nuntiaturae per Nos in Libanensi Repu

blica erectae nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam, secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Martii, anno MCMXXXXVII , Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 

E P I S T U L A 

AD EXCMOS PP. DD. ARCHIEPISCOPOS ATQUE EPISCOPOS REIPUBLICAE CECHOSLO-

VACHIAE : NONO AC DIMIDIO EXEUNTE SAECULO AB OBITU SANCTI ADALBERTI, 

EPISCOPI PRAGENSIS AC MARTYRIS. 

PIUS PP. XII 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Nono 

ac dimidio a Sancti Adalberti obitu exeunte saeculo, commemorationem 

illius in omnibus Reipublicae istius dioecesibus per annum hunc verten-

tem sacris sollemnibus vos celebrandam decrevistis. Namque eximius 

sane vir primus de regione vestra sedem episcopalem Pragensem obtinuit, 
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vobisque exemplum constantis fidei catholicae integritatis atque inde

fessi laboris pro Christi regno amplificando exhibuit usque ad marty

rium, quod in sacra sua in Borussiam expeditione gloriose complevit. 

Praeclara autem eiusdem memoria, non modo in Bohemia, in Moravia 

et in Slovachia, verum etiam apud Húngaros, Polonos ac Germanos pie 

passim recolitur. Peropportune vero indicta sollemnia istic peragentur, 

quum ipsum Sancti martyris corpus ab anno M X X X I X 1 in cathedrali tem

plo Pragensi tumulatum sit idemque Adalbertus inter Bohemiae patronos 

adnumeretur. Vos itaque, Venerabiles Fratres, non solum vitam et egre

gie gesta secundi istius Pragensis Episcopi in fidelium memoriam revo

care exoptatis, sed etiam per crebriorem verbi Dei praedicationem, per 

sacras supplicationes piasque ad sepulcrum beati viri peregrinationes, 

in gregibus vestrae curae demandatis intimam morum renovationem pro

movere acriter studetis. Praeterea sacrum martyris caput, quod Pragae 

religiosissime asservatur, in pluribus deinceps reipublicae urbibus fide

lium venerationi sollemniter exponetur. Quae quidem consilia proxime 

exsequenda Nos profecto et merita laude honestatus et fervidis votis 

ominibusque prosequimur. Pro certo enim habemus, sollemnia huiusmodi 

Adalbertiana populis vestris magno fore incitamento, ut iidem, praecla

rum apostolici viri exemplum fortiter imitati eiusque apud Deum inter

cessione roborati, catholicam fidem a maioribus traditam strenue con

stanterque tueantur, intimamque inter ipsos cumque finitimis gentibus 

animorum industriaeque coniunctionem ad incrementum christiani hu

manique cultus atque prosperitatis fovere studiosissime valeant. Qua 

quidem iucundissima freti fiducia, in caelestium donorum auspicium 

inque peculiaris caritatis Nostrae testimonium, Apostolicam Benedictio

nem vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, simulque cleris fide

liusque unicuique vestrum concreditis, nec non cunctis ex exteris natio

nibus advenis, qui sacram celebrationem istic participabunt, amantis

sime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Martii, 

anno M D C C C C X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

CERVIENSIS ET COMACLENSTS 

DECRETUM 

DE FINIBUS IMMUTANDIS 

Comaclensi dioecesi adiacent octo paroeciae ad dioecesim Cervien-

sem pertinentes, intra Ferrariensem archidioecesim ac Comaclensem 

sitae, sic nuncupatae: Medelana, Rovereto, Alberlungo, Migliarino, 

S. Margherita, Fiscaglia, Migliaro, Massafiscaglia ; quas inter et civita

tem Comaclensem recta et brevis adest via. 

Plura abhinc saecula territorium memoratarum paroeciarum a dioe

cesi Comaclensi, cui inhaerebat, separatum est ac iurisdictioni ordina

riae Episcopi Cerviensis pro tempore existentis subiectum. 

Rerum temporumque vicissitudine novis exortis adiunctis, Cerviensis 

Ecclesia Ravennatensi unita fuit ita ut nuper ipsi, tamquam Episcopus 

et Pastor, Ravennatium Antistes praefuerit. 

Quibus prae oculis habitis et attenta difficultate, ob itineris longitu

dinem, pro Ravennatensi et Cerviensi Praesule, frequenter, prout est 

muneris; dictas paroecias adeundi et, vicissim, pro Clero et populo 

earumdem paroeciarum Pastorem invisendi, opportunum visum est si 

praefatum territorium cum suis paroeciis a dioecesi Cerviensi dismem-

braretur ac Comaclensi iterum attribueretur. 

Haec omnia apprime noscens ac mature perpendens Ssmus Dominus 

Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, ad bonum animarum et pro

fectum ecclesiasticae disciplinae, de potestatis plenitudine ac suppleto 

consensu intéresse habentium vel habere praesumendum, praesenti Con

sistoriali Decreto perinde valituro ac si super iisdem Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, paroecias Medelana, Rovereto, Alber

iti ¡vgo, Migliarino,- S. Margherita, Fiscaglia, Migliaro, Massafiscaglia 
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eum suo quoque territorio, Clero legitime adscripto et populo, a Cer-

viensi dioecesi distrahit ac dioecesi Coinaclensi perpetuo aggregat. 

Idem Ssmus Dominus decernere dignatus est bona quaeque immobi

lia ac iura ad Episcopum pro tempore Cerviensem pertinentia et in ter

ritorio praedicto exstantia vel ex eodem promanantia, uti iacent, in 

dominium Episcopi pro tempore Comaclensis cedere, ac documenta uni

versa ad memoratas paroecias quomodocumque spectantia a tabulario 

Cerviensi ad Comaclense transferri. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare di

gnata est Excmum P. D. Paulum Babini Episcopum Comaclensem eidem

que necessarias et opportunas tribuit facultates etiam subdelegandi in 

negotio de quo agitur quemlibet virum ecclesiasticum in dignitate con

stitutum, iniunctoque vero onere quam citius ad hanc Sacram Consisto

rialem Congregationem mittendi authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 15 Februarii 1947. 

. Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

L. © S, 

B. Renzoni, Adsessor. 

II 

R A VENN A T EN SIS ET CERVIENSIS 

DECRETUM 

UNIONIS DIOECESIUM 

Quum Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, 

ad fidelium commodum et ecclesiasticae disciplinae profectum, nonnul

las paroecias a Cerviensi dioecesi ad Comaclensem nuperrime transtulis-

set, fines eiusdem Cerviensis dioecesis arctiores constituti sunt numerus-

que paroeciarum, sacerdotum et fidelium valde imminutus. Postulat 

proinde bonum animarum ut tota dioecesis alteri propiori uniatur sub 

uno eodemque Pastore. 

Quapropter idem Sanctissimus Dominus pro suo apostolico munere 

decrevit dioecesim Cerviensem, novissimis annis, Ravennatium Anti

stiti unitam, aeque principaliter et servato dignitatis ordine in perpe

tuum archidioecesi Ravennatensi coniungi et ideo posthac Ravennatensis 

Praesul et titulo Episcopi Cerviensis condecorabitur atque frui poterit 

et debebit omnibus iuribus, facultatibus et privilegiis huic dignitati et 

officio ad iuris normam propriis. Ius pariter erit Archiepiscopo Ravenna-
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tensi et Episcopo Cerviensi pro utraque ditione promiscue adhibendi 

Clero alterutrius Ecclesiae. 

Super quibus Sanctitas Sua mandavit praesens edi Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae Litterae expedirentur.